附件2

2025年度广西人文社会科学发展研究中心
“科学研究工程·中国教育现代化理论与实践体系化研究”
专项项目

申    请    书

项  目  名  称

项 目 负 责 人

负责人所在单位

填  表  日  期

2025年4月修订

申请者的承诺：
    我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获准立项，我承诺以本表为有约束力的协议，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。

                                    申请者                  （签章）：
                                     年   月   日

填  写  数  据  表  注  意  事  项

一、本申请书需如实填写，请参照“选题指南”（见“关于组织申报2025年度广西人文社会科学发展研究中心“科学研究工程·中国教育现代化理论与实践体系化研究”专项项目的通知”）进行申报。
二、本申请书的第一至四项由项目申请者填写，第五项由申请者所在单位填写，申报时无需填写第六项。其中“项目研究方案”填写的内容应简明扼要，突出重点。
三、凡递交的申请书及附件概不退还。

一、数据表
	申请者
姓名

	性别

	出生年月

	工作部门

	专业职称

	行政职务

	研究专长

	联系电话
	办公电话

	移动电话

	E-mail

	主　要　成　员
	姓 名
	专业
	出生
年月
	职称职务
	工作部门
	在本项目研究中承担的任务
	签名

二、项目研究方案
项目名称：
	主要内容包括：1.选题目的和意义及对中国教育现代化理论与实践体系化研究的实际价值；2.主要研究思路和框架；3.研究方法；4.预期成果；5.参考文献（研究方案总字数不超过2000字，可加页）

三、完成项目研究的条件和保障
	主要包括：1.项目负责人及主要成员相关研究项目成果、管理及科研经历等；2.完成本项目研究的时间保证、资料设备等条件。

4、 经费预算
	序号
	经费开支科目
	第一期（元）
（总经费50%）
	第二期（元）
（总经费50%）
	合计（万元）

	1
	业务费

	2
	劳务费

	3
	设备费

	合  计

注：经费预算表将作为财务系统预算编制依据，请认真填写。
业务费：指在项目实施过程中购置图书、收集资料、复印翻拍、检索文献、采集数据、翻译资料、印刷出版、会议/差旅/国际合作与交流等费用，及其他相关支出。
劳务费：指在项目实施过程中支付给参与项目研究的研究生、博士后、访问学者和项目聘用的研究人员、科研辅助人员等的劳务性费用，以及支付给临时聘请的咨询专家的费用等。
设备费：指在项目实施过程中购置设备和设备耗材、升级维护现有设备以及租用外单位设备而发生的费用。应当严格控制设备购置，鼓励共享、租赁设备以及对现有设备进行升级。

1

5、 推荐人意见
	申请者不具备中级以上（含）专业技术职称的，应由两名副高及以上职称人员共同推荐申报。推荐人须认真负责地介绍项目负责人和主要参加者的专业水平、科研能力、科研态度，并说明该项目取得预期成果的可能性。

	推荐人1

	职称

	研究
专长

	工作
单位

	推荐意见：

                                                签 名：
                                                                   年   月   日

	推荐人2

	职称

	研究
专长

	工作
单位

	推荐意见：

                                                签 名：
                                                                   年   月   日

6、 项目负责人所在单位审核意见
	申请书所填写的内容是否属实；该项目负责人和参加者的政治业务素质是否适合承担本项目的研究工作；本单位能否提供完成本项目所需的时间和条件；本单位是否同意承担本项目的管理任务和信誉保证。

经审核，该申请书所填写内容属实；该项目负责人及参加者的政治和业务素质适合承担本项目的研究工作；本单位能提供完成本项目所需的时间和条件；本单位同意承担本项目的管理任务和信誉保证。
同意申报。

单位负责人（签章）
单  位  公  章
                                             年   月   日

七、评审意见

[bookmark: _GoBack]

年   月   日